účelově určenou neinvestiční dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu sjejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

rv.
ÚČELOVÉURČENÍ AVÝŠEDOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
807.352 Kč (slovy osm set sedm tisíc tři sta padesát dva korun českých), účelově určenou k úhradě
uznatelných výdajů projektu „RESOLVE — Sustainable mobility and the transition to a low—carbon
retailing economy“, zkrácený název „RESOLVE“, registrační číslo PG100193 podpořený vrámci
Operačního programu INTERREG EUROPE (dále jen „Projek “) vymezených v čl.

[...]

Dotace pokrývá cestovní výdaje, výdaje na ubytování spojenými se zahraničními cestami, které příjemce
absolvuje v rámci projektu a dále výdaje na externí zpracování Generelu parkování Opava. Tyto činnosti
jsou podrobně rozepsány v žádosti o dodatečné aktivity projektu (dále jen „Zádost“). Rozpočet příjemce
činí max. 807.352 Kč (slovy osm set sedm tisíc tři sta padesát dva korun českých). Příjemce je povinen
čerpat ňnanční prostředky v souladu se Zádostí a pokyny poskytovatele.

Dotace bude příjemci poskytnuta v dílčích platbách ex-post dle uskutečněných zahraničních cest a po
úhradě výdaje na externí zpracování Generelu parkování Opava, a to ve lhůtě do 30 dnů od předložení